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Hej alla VAIF:are,  
 
Sviten efter 10 raka segrar fört vårt A-lag sprack tyvärr denna fredagkväll den 10 september och just mot 
laget som en förlust betydde mest för nämligen Torns IF. Befann mig denna fredagkväll på Smörlyckan 
och matchen Lunds FF-Trollenäs IF i division 5. Tok dålig fotboll och 7-0 till Lunds FF. 5 betalande och 12 
"Mellar" såldes denna kväll och undertecknad  orkade endast se första halvlek för att under andra halvlek 
jobba med Romelecupen 2011 inne i LFF:s klubblokal.  
Ordförande i LFF sen mer än 40 år tillbaka Allan Jönsson.En fantastisk ledargärning Allan gjort för denna 
förening. Mest bekymrad efter matchen, då han fortfarande saknade två matchbollar.    
Om matchen i Veberöd har undertecknad lyssnat av många, föreningsfolk, neutrala åskådare och en och 
annan domare och tyvärr alla talar om samma person denna kväll nämligen huvuddomaren på 
Romelevallen. Har mycket stor respekt för domare numera med sonens domaråttagande de sista åren 
och hur tufft domaruppdraget är.  
 
I en seriefinal, rekordpublik stora förväntningar på matchen måste domaren också hålla sig kall och får ej 
ta över huvudrollen i matchen med tveksam utvisning, hands utanför straffområdet som blir straffspark 
och i en konstant press av VAIF i andra halvlek med flera "kapningar" i Torns straffområde och bara ett 
viftande med händer. Dålig domarinsats som drabbar båda lagen må vara ok i någon match, men inte när 
alla domslut går emot ett av lagen.  
 
 
Läser en utvärdering sonen fått efter en utbildningsmatch för domartrion förra veckan och match i division 
1 reservlagsserie Malmö City FC-IF Lödde och domarbetyget citat " Ett riktigt bra samarbete, 
engagemang och passion i teamet medförde att alla accepterade allt.Slut citat.  
Ett domarteam som inte syns är ett bra domarteam och tyvärr det var precis vad dessa tre domarna ej var 
denna kväll, de syntes för mycket, tyvärr. Lagen hade förtjänat ett domarteam som stod pall för ett tuff 
seriefinal denna kväll.  
 
Hoppet är ej ute för A-laget ännu, men som alla vet ligger serieseger ej i egna händer längre.Två 
omgångar kvar och 6 poäng kvar att spela om. Kvalplats känns för dagen som det troliga scenariot, men 
alla som upplevt fotboll och resultat de sista omgångarna med lag son slåss för sin existens vet också att 
allt kan hända.  
 
Match i kväll (fredag) mot Åkarps IF. Torns IF möter Eriksfälts FF på lördag och nästa helg avslutning och 
VAIF till Malmö mot Eriksfälts FF och Torns IF till Genarp. Två lag som kanske slåss för att slippa kvala 
sig kvar denna sista omgång. Oliiiiiidigt spännade skulle Peter Harrysson utrtyckt det i Så Ska Det Låta.  
 
Sydvästra.                                               Nordvästra.                                    Östra.  
1. Torns IF             46  poäng     1. Perstorps SK     50 poäng.          1. BW 90 IF 56 poäng. Klara för 3:an.  
2. Veberöds AIF     44 poäng.    2. Åstorps FF        47 poäng.           2. Ystads IF FF      49 poäng.  
3. Staffanstorp GIF 39 poäng.    3. Klippans FF      41 poäng.           3. Hässleholms IF  49 poäng.  
 
Bästa "tvåa" med direkt uppflyttning avgörs med största sannolikhet på söndag kl. 14.00 och matchen 
Hässleholms IF-Ystads IF FF på Österås IP i Hässleholm..  
 
Veberöds AIF kvalar med att behålla sin andra plats och 5 poäng mer än Staffanstorps GIF och 6 poäng 
kvar att spela om,  detta hoppas undertecknad vi klarar av redan fredagkväll hemma mot Åkarps IF. Vid 
en 3:e plats måste vi ha en annan "trea" bakom oss, troligtvis Klippans FF.  
Kvalstart den 2 oktober kl. 14.00. Lottning kommer nästa helg efter sista spelomgång.  
 
U-laget säkrade med en wo seger mot BK Skansen ett nytt division 2 kontrakt. Tack för detta.  
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MFF-HIF.  
 
En magisk afton på Swedbank Stadion denna regniga blåsiga kväll och en match och en inramning som 
var fantastisk att uppleva, speciellt och man är ljusblå in på skinnet.  
De första 15-20 minuterna av matchen var det en intensitet som  undertecknad ej upplevt av svensk 
fotboll på många, många år om jag överhuvudtaget upplevt en sådan start av match, man slogs om 
varenda centimeter gräs på plan och här hade dagens domare Jonas Eriksson säkert en av sina 
svettigaste domaruppdrag i sin karriär. Ok för en del grovheter som ej han dömde för, men likväl ett bra 
betyg till honom att våga släppa upp matchen på denna nivå. Detta var ej en match i Basketligan i 
Sverige.  
 
Att som 59 åring få stå med klacken och skaka av sig tjänstemannakostymen är helt underbar och 
kramkalaset vid de två målen i famnen på ett gäng killar + en 30 årig kvinna var helt underbar. Hoppas 
kvinnan ifråga även uppskattade det. Deltar i alla sånger förutom hata sångerna. Kunde denna kväll ej 
hellre ställa upp på klackens hånfulla rop till HIF klacken med citat "Vem fan är Kalle Svensson". Såg 
Kalle Svensson HIF målet som påg och många gånger i landslagsmålet och har stor respekt för denna 
"Rio Kalle" än i dag. Däremot är ju typ ramsan till HIF:arna när Wilton gör 2-0 och fansen skriker citat "går 
ni hem nu och matchen är ej slut ännu" och klockan står på matchminut 96 rätt härlig som blå. Att man 
aldrig blir vuxen?.    
 
Såg reprisen när jag anlände hemmet strax före 24. 00 och reprisen två i går kväll. Matchen kan även ses 
i helgen på följande tider.  
17/9 kl. 10.40 Canal + Fotboll.  
19/9 kl. 23.00 Canal + Sport 1.  
 
Fler repriser av matchen och undertecknad kommer skyndsamt att meddela er tiderna.  
 
Kommer i min fotbollsbok lägga in den som en av de stora derbyn undertecknad sett genom åren. Kollar 
av matcher mellan MFF-HIF och ser 1993 med drygt 28 000 på läktaren och 3-3 med HIF ledning 3-0 och 
i anfallet en ung kille med rastafläter "Henke" och på topp tillsammans med Mats Magnusson en underbar 
match även den.  
 
Ungdomsfotboll.  
 
Ger mig denna vecka ej in på någon speciell match utan konstaterar att helgen som gick var det tufft nog 
att få fullt lag, då mängder av våra u-spelare insjuknat i förkylningar feber mm. Samma orsak för 
motståndslagen och inställda matcher och flyttade matcher tog den mesta kraften denna helg.  
 
Ett STORT PLUS TILL ALLA!  
 
Inga wo matcher har denna säsong lämnats av föreningens 14 lag. Kämpa även de sista matcherna med 
att spela oss i genom alla serier och ta hjälp av varandra för att klara seriespelet. Mängder av u-matcher 
med wo och 3-0 denna helg. Över 15 lag i reservlagsserier som nu har utgått från höstens seriespel på 
bristande spelarmaterial, tyvärr.  
 
Nu endast två VAIF lag med 0 tappade poäng i höst.  
 
F 15 Västra samt P 10-2.  
 
Romelecupen 2011.  
 
Om all teknik fungerar kommer Nils-Åke att lägga ut anmälningssidan i helgen och "skarpt" läge gäller. 
Vill be alla ledare att anmäla sina lag direkt. Anmäl endast i era respektive åldersklasser. Vill någon 
åldersklass spela i ett år äldre klass, avvakta denna anmälan.  
 
Inbjudan till alla Skånska fotbollsklubbar kommer att skickas ut om ett par veckor. Vill be alla 50 
ungdomsledare om hjälp att "sälja in" Romelecupen 2011.  
Tuffare för varje år att nå dessa 300 lag, men hjälps vi åt alla fixar vi detta även till den 35:e 
Romelecupen.  
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Romelecupen 2011 och åldeersklasserna.  
Flickor F 95-F 01. Serielöst F 02/03.  
Pojkar P 95-P 01. Serielöst P 02 samt P 03. Pojkklassen P 96 utgår.  
 
Ta med er inbjudan när ni åker ut på era olika turneringar och sprid budskapet om vår inomhuscup. Finns 
på kansliet om ett par veckor. I alla lagfacken finns denna helg inbjudan till JAIF-cupen samt Gåsa-cupen 
i Nils Holgersson hallen i Skurup.  
 
Ha en skön helg denna valhelg och förhoppningsvis har vi minst ett kvalklart A-lag strax innan kl. 21.00 
denna kväll.  
 
Hälsn Staffan 


